1a Etapa Campeonato

Paulista de MX 2019
SP RACE PARK

cronometragem

VEérde
rosso

1a Etapa Paulista de MX 2019

Sabado
Cronometrado MXJR MXF
Qualificagao (15:00 Tempo)

SP RACE PARK 1,300 Km T T B
29/06/2019 13:35 ......

N

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm

(51) EDUARDO PETRONI

1 1:35.583 +5.539 14:03:49.053
2 1:32.765 +2.721 14:05:21.818
3 1:30.044 - 14:06:51.862
4 1:32.035 +1.991 14:08:23.897
5 1:30.082 +0.038 14:09:53.979
6 1:30.828 +0.784 14:11:24.807
7 1:30.384 +0.340 14:12:55.191
8 1:31.287 +1.243 14:14:26.478
9 1:30.619 +0.575 14:15:57.097

(14) ARTUR NASCIMENTO

1 1:52.895 +13.501 14:04:28.713
2 1:45.276 +5.882 14:06:13.989
3 1:40.553 +1.159 14:07:54.542
4 1:41.444 +2.050 14:09:35.986
5 1:39.394 - 14:11:15.380
6 1:44.360 +4.966 14:12:59.740
7 3:07.612 +1:28.218 14:16:07.352
8 1:45.800 +6.406 14:17:53.152
(92) TATIANE POLTRONIERI
1 1:54.460 +10.936 14:08:23.481
2 1:48.629 +5.105 14:10:12.110
3 1:44.807 +1.283 14:11:56.917
4 1:45.401 +1.877 14:13:42.318
5 1:43.524 - 14:15:25.842
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